



Socialdemokraterna

FRAMTIDSPARTIET I STENUNGSUND

Tack till alla er medlemmar!

Största partiet i kommunen, faktiskt det största Arbetarpartiet Socialdemokraterna, procentuellt räknat i hela GOS. Vi har dock tappat väljare i våra kommundelar vilket antagligen speglar Sverigedemokraternas resultat. Men vi ska slå oss för bröstet, vi har knackat dörr, delat ut frukostpåsar, delat ut rosor runt om i kommunen. Vi har synts, vi har varit många ansikten som har tagit diskussioner vilket gör att vi inte har backat lika mycket lokalt som på riksnivå. Vi har fått 18 nya medlemmar, nära vårt lokala mål. Alla vi som har bidragit på olika sätt, kampanjer på gator och torg, diskussioner på arbetsplatser, föreningar, sociala medier, artiklar, annonser men oavsett hur. SÅ TACK för er insats!





Socialdemokraterna

FRAMTIDSPARTIET I STENUNGSUND

Staffan Vretborn

Staffan Vretborn har en avlidit efter en kort sjukdomsperiod. Vi som var hans vänner och partikamrater känner en stor saknad och sörjer med hans familj.

Staffan kom ursprungligen från Östergötland men bodde i Stenungsund under många år.

Han har varit anställd på Borealis i Stenungsund där han genom åren haft flera olika befattningar.

Staffan var en engagerad och närvarande person med ett stort rättspatos. Det har bland annat lett till att han arbetat som deltidsbrandman, han har suttit i styrelsen för FN-föreningen och han har sedan 90-talet haft ett stort antal tunga politiska uppdrag som Socialdemokrat, bland annat som ordförande i Arbetarkommunen och i den kommunala Revisionen, ledamot i Demokratiberedningen, i Kommunfullmäktige och i Distriktsstyrelsen, för att nämna några av Staffans uppdrag och engagemang.

Staffan brann för demokratifrågor och barn och ungas framtid. Alltid närvarande och vänlig, även när debatterna blev heta och alltid med glimten i ögat. Staffan var dessutom en lojal vän med stor integritet.

Utöver politiken tyckte Staffan om att röra på sig på sin fritid; både tennis och segling var viktiga för honom. På senare år införskaffades dessutom ett hus i Frankrike dit han gärna begav sig. Så gärna att han en gång cyklade hela vägen ned till södra Frankrike där huset är beläget.

Staffans värme när han talade om sin familj; Gunilla, sönerna Jonas och Max och på senare år även barnbarnen och om glädjen av att vara farfar gick inte att ta miste på.

Vi saknar dig redan Staffan!

Au revoir.

Bo Pettersson



Så vad händer nu?

Ja vad händer nu, läget är att hur vi än gör, vilka vi än väljer att gå ihop med så är en majoritet i kommunstyrelsen en utopi. Fullmäktige är en teoretisk möjlighet beroende på hur man väljer sina partners så att säga. Mandatfördelningen ser ut som följer:

- Socialdemokraterna: 14
- Vänsterpartiet: 3
- Miljöpartiet: 2
- Stenungsundspartiet: 3
- Moderaterna: 12
- Centerpartiet: 3
- Kristdemokraterna: 3
- Liberalerna: 4
- Sverigedemokraterna: 7
- Totalt: 51

Det som nu då pågår är att styrelsen har gett Bo Pettersson mandat att känna av pulsen på potentiella samarbetspartners och förhandla lite. På medlemsmötet kommer vi ta upp och diskutera denna viktiga fråga. Vad är vi villiga att göra för att behålla en politisk majoritet, eller ska vi gå i opposition?

Det positiva i vårt land är i alla fall att valdeltagandet har ökat sen 2014 (85,8%) 2018 (86,74%). Det vi får fundera på är vad vi ska göra med dessa väljare vi har som går till SD. Moderaterna har givetvis samma problemställning. Varför förlorar vi dem till ett parti vars rötter är som sprungna ur nazismens födelseplats.

Vi ska komma ihåg att det inte handlar om deras väljare, när vi inte vill gå ihop med SD, det handlar om Sverigedemokraternas partiprogram och deras i dag främlingsfientliga politik.

64% av svenskarna vill bryta upp blockpolitiken enligt sifo. Vilket man kan se som enda alternativet för att inte bilda en majoritet tillsammans med SD.

Vi har en tuff och hård höst framför oss. Men med våra medlemmars stöd så kommer vi nå dit vi bestämmer oss för att gå.

Nästa år så har vi ett EU val också, så för alla oss som nu gick in i något sorts efter valrörelsedepression så kan jag glädja er med att vi kommer köra igång nästa år igen, om än i lite mindre skala.



Socialdemokraterna

FRAMTIDSPARTIET I STENUNGSUND

Valrörelsens viktigaste medlemsmöte 27 september 18:00 i kommunhuset. Varmt välkomna!

Som vanligt så börjar mötet med fika och mingel redan kl.17:30.

Förutom att diskutera kring vilka partier och vad vi är villiga att kompromissa kring så ska vi även diskutera lite kring Eu valsedel. Styrelsen nominerar följande personer:

Olof Lundberg, Melisa Nilsson, Sanida Okanovic, Johnny Alexandersson.

Bo Pettersson & Janette Olsson är nominerade till SKL's valkongress.

Mars 2019 så är det dags för socialdemokraternas kongress igen man nominerar personer till: olof.lundberg@riksbyggen.se Senast 10 oktober skall dessa in.

Styrelsen kommer sen att nominera två av dessa till distriktet. Vi vill inte nominera in så många att vi i lilla Stenungsund inte får någon plats på kongressen. Men vi diskuterar detta på medlemsmötet.

Vid pennan: Johnny Alexandersson

*Tack för att
just du
ställer upp
För oss och
vår
framtid.*

